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12週年九折優惠訂購單
Order Form

201806
修
訂

經銷商/VIP姓名:

收件人： 聯絡電話：
訂購人簽名：

訂購人連絡電話：

寄送

地址：

經銷商/VIP編號(身分證字號):

每月僅能處理當月業績的訂單，請儘早傳真訂單勿逾時

※本人簽署同意已了解全美世界公司規定相關之退貨政策及運費規定。
※為保障您的權益，此處請務必簽名，代辦者請簽代辦者姓名。

訂購日期：   年    月    日

※非親取者請詳填寄送資料

收單人：

1.       現金$

為確保相關權益，使用信用卡刷卡訂購，請再次確認信用卡效期、額度及相關資訊，訂購款項一經該信用卡刷卡成功，均應按信用卡使用約定，
悉數付款予發卡銀行，若信用卡未能刷卡成功，該筆訂單視同取消。

2.       電匯$                                    元 

3.本人                                                               身分證字號：                                            授權全美世界健康科技股份有限公司使用。

   本人之信用卡刷卡金額$                                        元。發卡銀行：                                          有效期限：             月    20            年

   信用卡號：                                                                                                                                    

                                              

               元。

(請與信用卡背面簽名相同)限中國信託、台新銀行、花旗銀行卡友可獨享 零利率
持卡人簽名：

※編號與身分證字號
    需擇一填寫始可入單

產品編號 產品名稱 積分 會員價數量

皙之密/奇麗纖/唯美工坊系列

潔膚霜 (#1)   

0450

0009

0436

0443

0108

0146

0047

0122

0368

0290

0011

0740

調膚液 (T2)

嫩白液 (T3)

美膚霜 (T4)

皙之密 防曬霜 保水 (#5)

皙之密 防曬霜 清爽 (#5)

潤膚霜 (#6)

C15 精華液 (#7) 

美瑕液 (#8) 

緊緻露 (#9)

奇麗纖 (23x23cm) 

Mini 奇麗纖 (10x7cm)小片 

Mini 潔膚霜 (#1)   0733

31

27

31

58

58

40

40

45

45

18

31

45

18

1,440

3,600

1,440

2,610

2,610

1,800

1,800

1,980

1,980

810

1,620

1,782

1,071

1134 親曼清潔液 12 594

0627 瞬皙面膜 16 720

0634 瞬皙面膜水釋管 0 50

3475 全卉複方精油配套(全卉複方精油+滾珠瓶) 29 1620

數
量

熙黛爾系列

0220 45 2,790

  90 5,040駐顏配套 (駐顏精華30 ml+駐顏肽片30 tabs )  

23 1,152

活奕眼霜 

3020

0251 水面膜 

0382 5天行動組合 81 4,500
0

0

運費 (                                         ) ‧ 本島/離島

器材檢修費 500

150/2504108/4290

4221

珊瑚鈣粉狀食品0927

1191
0330
0088
0279 
0132
0989
0804
0958
1276

智匯魚油膠囊狀食品
鈣鎂膠囊狀食品
維生素C 錠狀食品
黑醋栗子油膠囊食品
口嚼鋅錠食品
HA 晶棒果凍食品
納豆粉狀食品
紅麴配方膠囊狀食品
百益菌粉狀食品

蜂膠液食品1085 

總積分 總金額

27 1,332
14 513

14 585
27 1,323
52 2,880
24 1,620
31 1,692

11 450

45 2,250

29 1,170

35 1,530

產品DM (10張)         內在          外在

35
15

名片加膜(5盒) 450名片炫光(2盒)

100奇麗纖海報 清輕果海報

0293 精純磷脂膠囊食品 70 2,610
0910
1153

膠原蛋白粉狀食品
益生西蘭花粉狀食品

16 855
14 756

產品編號 產品名稱 積分 會員價數量

維格爾系列

窈輕悅系列

輔銷品

行政服務收費

(公司帳戶資料：台北富邦(銀行代號012)，
戶名：全美世界健康科技股份有限公司，分行：中港分行，
帳號：671101011293，請隨訂單附上銀行之相關單據)。

經銷商單張訂單未滿3000元
VIP單張訂單未滿2000元

付款方式

※如未勾選者，統一提供紙本發票
手機/自然人憑證載具

全美世界健康科技股份有限公司
客服中心    403台中市西區臺灣大道二段218號31樓
電話：04-3601-9969   免付費專線：0809-090880 (限市話撥打)
台中服務中心    403台中市西區臺灣大道二段218號31樓
電話：04-3601-8188   訂購傳真：04-3601-5578
台北服務中心   105 台北市松山區敦化北路88號B1-1  
電話：02-7707-7078    訂購傳真：02-7707-7079
高雄服務中心   804高雄市鼓山區龍水里明誠四路306號
電話：07-550-2980      訂購傳真：07-550-5525

請詳閱背面注意事項

1184 榖胱綜合素膠囊狀食品 54 2,592

入會套組DM(10張)

※全美全系列單品全面9折.BV亦同9折(輔銷品不打折)

12週年慶期間單筆刷卡金額滿五萬(含)以上，可享此三家銀行     6期 分期0利率
持卡人行動：



201806
修
訂

注 意 事 項

註1：使用信用卡付款而持卡人非經銷商/VIP或訂購人者任一方，其持卡人簽名欄應由持卡人親簽，如該簽名有偽造情事，應
          由偽造人自負法律責任，與本公司無涉。

註2：使用信用卡付款而持卡人非經銷商/VIP或訂購人者任一方，如有辦理退貨退款之必要，應依本公司營運規章相關規定辦
          理，訂購人及持卡人並同意本公司將款項退予本訂單之經銷商/VIP，絕無異議。但如經銷商同意將款項退還訂購人或持卡
          人，則不在此限，銀行只負責金流，不涉及商品爭議。

註3：經銷商/VIP如事前未獲得另一名經銷商/VIP提以書面授權，不得以該經銷商/VIP的名義訂貨。若經訂貨經銷商/VIP本人
          授權訂貨者，請先準備訂貨授權書，以供本公司隨時查核。

註4：若無法及時取得訂貨授權書，請實際聯絡人在產品訂購單上簽名，以聲明其已合法取得訂貨人之同意，代訂貨品，並有合
          法授權可提供訂貨人個人資料予本公司處理、利用及傳輸，無任何匿欺暪情況，且無違反公司政策及相關法令情況，如有
          違反，願負一切責任並賠償本公司之損失。

註5：所有經銷商/VIP訂貨狀況及零售客戶訂單為應受個資法保護之資料，要求收受資料的經銷商/VIP應符合法令規範進行
          蒐集、處理、或使用，如有違反法令致本公司或任何經銷商/VIP受有損害者，應對本公司及該經銷商/VIP負賠償責任。
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