

單據編號:

櫃台客服 填 寫 寫

12週年九折優惠訂購單

12週年九折優惠訂購單										
							高雄服務中心 804高雄市鼓山區龍水里明誠四路306號 電話:07-550-2980 訂購傳真:07-550-5525			
經銷商/VIP編號(身分證字號):							訂購人簽名:	訂購人簽名:		
□寄送 収件人: [※非親取者請詳填寄送資料			聯絡電話:					=		
地址:							訂購人連絡電話:			
發票領取方式:□ 紙本發票 □電子發票捐贈.愛心碼 ※如未勾選者・統一提供紙本發票 □手機/自然人憑證載具					※本人簽署同意已了解全美世界公司規定相關之退貨政策及運費規定。 ※為保障您的權益・此處請務必簽名・代辦者請簽代辦者姓名。 ※全美全系列單品全面9折.BV亦同9折(輔銷品不打折)					
產品編號	數量	產品名稱	積分	會員價	產品編號	數量	產品名稱	積分	會員價	
		皙之密/奇麗纖/唯美工坊系列					維格爾系列			
0009		潔膚霜 (#1)	31	1,440	0927		珊瑚鈣粉狀食品	45	2,250	
0733		Mini 潔膚霜 (#1)	27	3,600	1085 1191		蜂膠液食品 智匯魚油膠囊狀食品	35 27	1,530 1,332	
0450		調膚液 (T2)	31	1,440	0330		新美膠囊狀食品 新美膠囊狀食品	14	513	
0436		嫩白液 (T3)	58	2,610	0088		維生素C錠狀食品	11	450	
0443		美膚霜 (T4)	58	2,610	0279		黑醋栗子油膠囊食品	29	1,170	
0108		哲之密 防曬霜 保水 (#5)	40	1,800	0132		口嚼鋅錠食品	14	585	
0146		哲之密 防曬霜 清爽 (#5)	40	1,800	0989		HA 晶棒果凍食品	27	1,323	
0047		潤膚霜 (#6)	45	1,980	0804		納豆粉狀食品	52	2,880	
0122		C15 精華液 (#7)	45	1,980	0958		紅麴配方膠囊狀食品	24	1,620	
0368		美瑕液 (#8)	18	810	1276 0293		百益菌粉狀食品	31 70	1,692 2,610	
0290		緊緻露 (#9)	31	1,620	0293		精純磷脂膠囊食品 膠原蛋白粉狀食品	16	855	
0011		奇麗纖 (23x23cm)	45	1,782	1153		益生西蘭花粉狀食品	14	756	
0740		Mini 奇麗纖 (10x7cm)小片	18	1,071	1184		穀胱綜合素膠囊狀食品	54	2,592	
0627		瞬皙面膜	16	720						
0634		瞬皙面膜水釋管	0	50						
3475		全卉複方精油配套(全卉複方精油+滾珠瓶)	29	1620			## 6业 口			
1134		親曼清潔液	12	594		安口	輔銷品 品DM (10張) □內在 □外在		1.5	
		熙黛爾系列					aDM (10歳)		15 35	
0220		活奕眼霜	45	2,790	數		名片加膜(5盒)	0	450	
3020		駐顏配套(駐顏精華30 ml+駐顏肽片30 tabs)	90	5,040	量	$\dashv =$			100	
							行政服務收費			
0251		水面膜 窈輕悅系列	23	1,152	4108/4290		運費(經銷商單張訂單未滿3000元)·本島/離島		150/250	
0382		5天行動組合	81	4,500	4221		器材檢修費	0	500	
0002		27 (1 E) WI II	J 1	1,000	總積	└──┴ 分	總金額	I		

付款方式								
1. □ 現金\$	元。 2. □電匯\$	(公司帳戶資料:台北富邦(6 						
3.本人	身分證字號:		技股份有限公司使用。					
本人之信用卡刷卡金額\$	元。發卡銀行:	: 有效期限:	月 20 年					
信用卡號:								
限中國信託、台新銀行、花旗銀行卡友可獨享 口3 期 分期零利率 12週年慶期間單筆刷卡金額滿五萬(含)以上,可享此三家銀行 口6期 分期0利率 持卡人行動:								
★ 為確保相關權益,使用信用卡刷卡訂購,請再次確認信用卡效期、額度及相關資訊,訂購款項一經該信用卡刷卡成功,均應按信用卡使用約定, 悉數付款予發卡銀行,若信用卡未能刷卡成功,該筆訂單視同取消。								

201806修訂

收單人:

授權碼:

發票號碼:



12週年九折優惠訂購單

Order Form

每月僅能處理常月業績的訂單、請儘早傳真訂單勿逾時

全美世界健康科技股份有限公司

Best World Lifestyle (Taiwan) Co., Ltd. 客服中心 403台中市西區臺灣大道二段218號31樓 電話:04-3601-9969 免付費專線:0809-090880 (限市話撥打) 台中服務中心 403台中市西區臺灣大道二段218號31樓 電話:04-3601-8188 訂購傳真:04-3601-5578 台北服務中心 105台北市松山區敦化北路88號B1-1 電話:02-7707-7078 訂購傳真:02-7707-7079 高雄服務中心 804高雄市鼓山區龍水里明誠四路306號電話:07-550-2980 訂購傳真:07-550-5525

注意事項

- 註1:使用信用卡付款而持卡人非經銷商/VIP或訂購人者任一方,其持卡人簽名欄應由持卡人親簽,如該簽名有偽造情事,應由偽造人自負法律責任,與本公司無涉。
- 註2:使用信用卡付款而持卡人非經銷商/VIP或訂購人者任一方,如有辦理退貨退款之必要,應依本公司營運規章相關規定辦理,訂購人及持卡人並同意本公司將款項退予本訂單之經銷商/VIP,絕無異議。但如經銷商同意將款項退還訂購人或持卡人,則不在此限,銀行只負責金流,不涉及商品爭議。
- 註3:經銷商/VIP如事前未獲得另一名經銷商/VIP提以書面授權,不得以該經銷商/VIP的名義訂貨。若經訂貨經銷商/VIP本人授權訂貨者,請先準備訂貨授權書,以供本公司隨時查核。
- 註4:若無法及時取得訂貨授權書,請實際聯絡人在產品訂購單上簽名,以聲明其已合法取得訂貨人之同意,代訂貨品,並有合 法授權可提供訂貨人個人資料予本公司處理、利用及傳輸,無任何匿欺暪情況,且無違反公司政策及相關法令情況,如有 違反,願負一切責任並賠償本公司之損失。
- 註5:所有經銷商/VIP訂貨狀況及零售客戶訂單為應受個資法保護之資料,要求收受資料的經銷商/VIP應符合法令規範進行蒐集、處理、或使用,如有違反法令致本公司或任何經銷商/VIP受有損害者,應對本公司及該經銷商/VIP負賠償責任。